
č.j.: NPÚ-440/4290/2021 4008H11900010 Zn: Z

Dodatek č. 3
k Příkazní smlouvě evid. č. 4008H1190010

který uzavřely

na Straně jedné: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČOz 750 32 333, DIČ: CZ75032333
Se Sídlem Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha l - Malá Strana
zastoupený ředitelem Územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem
zástupce pro věci technické:
bankovní spojení:
Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, Územní památková správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
- dále též jen příkazce -

a
na Straně druhé: Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.

IČO; 275 04 514, DIČ; Cz27504514
se sídlem nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř
Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, Oddíl C, vložka
28795
zastoupena , prokuristou
bankovní Spojení:
- dále též jen příkazník -

A.
Příkazce a příkazník uzavřeli dne 30.4.2019 Příkazní Smlouvu evid.č. 4008H1190010, č.j. NPÚ-
440/31798/2019 ohledně výkonu činností technického dozoru stavebníka (TDS) v rámci realizace
projektu „Státní zámek Zákupy - obnova jižního křídla hospodářského dvora“, když daná Smlouva
byla měněna dodatky č. 1 a č. 2 (dále též jen „Příkazní Smlouva“).
Příkazní Smlouva nabyla účinnosti dne 7.5.2019; dodatek č. 1 nabyl účinnosti dne 16.12.2019; dodatek č.
2 nabyl účinnosti dne 28.7.2020.

B.
Příkazník oznámil příkazci, že rozšiřuje počet osob provádějících technický dozor Stavebníka o

a mění i ostatní Osoby techniků, kteří budou provádět technický dozor Stavebníka, O
a . Příkazník doložil příkazci, že všichni tři technici Splňují kvalifikační

předpoklady dle článku IV. odst. 7. Příkazní Smlouvy (viz příloha č. 1 k tomuto dodatku č. 3).
Příkazní Smlouva byla uzavřena před Zahájením provádění Stavby „Státní zámek Zákupy - Obnova jižního
křídla hospodářského dvora“ a Zadávací řízení na zhotovitele Stavby bylo nutno zopakovat, neboť
v původním zadávacím řízení nedošlo k výběru zhotovitele Stavby. Smlouva o dílo Se zhotovitelem Stavby
byla uzavřena až dne 13.1.2021 a nabyla účinnosti dne 14.1.2021. Z toho důvodu Se Strany dohodly, že
příkazce bude příkazníkovi v době Od podpisu příkazní Smlouvy do předání Staveniště zhotoviteli hradit
úplatu pouze za Období, kdy příkazník skutečně Vykonával činnost dle Příkazní Smlouvy.
Strany potvrzují, že příkazník vykonával činnost TDS dle Příkazní Smlouvy prozatím pouze v říjnu 2019
a V listopadu 2020. Za tyto měsíce náleží příkazníkovi Odměna ve výši 1/60 Ceny za provedení TDS, což
je částka 30 833,- Kč + DPH.
Z důvodů uvedených V tomto článku B. uzavírají Strany tento dodatek č. 3.

C.



č.j _: NPÚ-440/4290/2021 4008H11900010 Zn: Z

Příkazce a příkazník se dohodli na Změně Příkazní Smlouvy takto:

- v článku IV. se Stávající Znění odst. 8. ruší a nahrazuje novým Zněním takto:
„8. Osoby provádějící technický dozor Stavebníka:

Název pozice Jméno a příjmení technika
Technik č. l
Technik č. 2
Technik č. 3

- v článku VII. se Stávající Znění odSt. 4. ruší a nahrazuje novým Zněním takto:
„4. Příkazce se Zavazuje odměnu dle tohoto článku VII. hradit Příkazníkovi postupně, a to ve

splátkách Zpětně po ukončení kalendářního měsíce takto:
- v období od účinnosti této Smlouvy do předání staveniště Zhotoviteli ve výši 1/60 Ceny Za

provedení TDS, tj. ve výši 30 833,- Kč + DPH pouze Za každý kalendářní měsíc, kdy Příkazník
vykonával činnost TDS dle této Smlouvy,

- v období od předání Staveniště Zhotoviteli ve Výši 1/30 Ceny Za provedení TDS, tj. ve výši
61 667,- Kč + DPH měsíčně,

a to vždy na Základě faktury - daňového dokladu vystaveného Příkazníkem.
Přílohou každé faktury musí být přehled činností provedených Příkazníkem v předmětném
období. Splatnost faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Příkazci.“

Ostatní ujednání Příkazní smlouvy Zůstávají beze Změn.

D.
Smluvní strany výslovně Souhlasí S tím, aby tento dodatek Ve svém úplném Znění byl uveřejněn v rámci
informací Zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní Strany prohlašuj í, Že
Skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují Za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504
Zákona č. 89/2012 Sb. a udělují Svolení k jejich užití a uveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle Zákona o registru Smluv Zajistí příkazce.

E.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti nabývá uveřejněním
v registru Smluv.
Nedílnou Součástí tohoto dodatku č. 3 je příloha č. l - seznam a doklady O kvalifikaci techniků.
Informace o ochraně osobních údajů jsou Ze Strany NPU uveřejněny na webových Stránkách www.npu.cz
v sekci „Ochrana osobních údajů“.

Na Sychrově dne .................. V Jaroměři dne 20. 1. 2021

Za příkazce: Za příkazníka:

ředitel UZemní památkové Správy na Sychrově prokurista
Národní památkový ústav, Státní příspěvková Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.

organizace



PROFESNÍ ŽıvoToPıs





oni/EDGE“ o Amour/.mm





lIÍlIQV
Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.



PROFESNÍ ŽıvoToPıS





oSVĚDČENÍ o AUTORIZACI





IIIIIQVVY
Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.

_



oSVĚDČENÍ O AUTORIZACI



VYSVÉ-DČENÍ O MATURITNÍ ZKO-UŠCE

SEVT -- 49 338 Z-SÖŠ V'čt 23 84 1282



Eaflsk zakázán.



PRoFEsNí żıvoToPıs


















